
Нефтеюганское районное муниципальное 

 общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район 

 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023  №484-0 
с.п. Куть – Ях 

 

 

О комплектовании на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью организованного начала 2023-2024 

учебного года за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов 

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов,  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить комплектование 1-4 классов общей численностью 79 человек 

на 2022-2023 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить комплектование 5-9 классов  общей численностью 98 человек  

на 2023-2024 учебный год. (приложение 2) 

3. Утвердить комплектование 10-11 классов общей численностью 29 человек на 

2023-2024 учебный год. (приложение 3) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор        Е.В. Бабушкина 
 


		2023-09-08T16:08:56+0500
	с.п. Куть-Ях
	Бабушкина Елена Владимировна




